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OLT 1U 2 PORTAS PON
(TK-HA7110) 

Introdução

A OLT 1U TK-HA7110 é um equipamento essencial para provedores levar os serviços de internet e 
dados até o assinante. Fornece 2 portas SFP PON, 2 portas de Uplink 10/100/1000Mbps, porta de 
gerenciamento RJ45 e 1 porta console. 

Cada porta PON suporta proporção de divisão de 1:128, e a distância pode chegar até 20km. 
Melhor aplicabilidade para grandes áreas a serem atendidas, realizando o acesso de rede 
integrada e transmissão de vigilância.

Ÿ Redes FTTH;
Ÿ Provedores de internet;
Ÿ Operadoras de TV.

Aplicação
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Especificação Técnica:

PARÂMETROS descrição

Alimentação 24VDC ou 127~220VAC (full range) 50/60Hz

Comprimento de onda
Transmissão (Tx): 1490nm

Recepção (Rx): 1310 nm

Potência óptica 0 a +7dBm

Sensibilidade de Recebimento -25dBm

Distância máxima de operação 20km

Capacidade de atendimento Sistema 2PON, atende até 128 ONUs por porta

MAC 8K

Porta

2 portas Gigabit SFP PON

2 portas de Uplink GE

1 porta de gerenciamento FE

1 porta serial RS232 DB9

MTBF (Mean Time Between Failures) 100.000 horas

Característica

IEEE802.3ah

DBA com granularidade mínima de 1 Kbps ajustável

Descoberta automática e registro automático da ONU
(operação em tempo real)

Largura de banda simétrica de link ascendente
e descendente de 1 Gbps

Função OAM

Criptografia AES-128 para cada identificador de
link lógico

IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab

IEEE802.1Q VLAN

IEEE 802.1P QoS

Padrão
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Informações para pedidos:

NOME DO PRODUTO DESCRIÇÃO

Ÿ 2 portas PON;

Ÿ Até 128 ONUs por porta;

Ÿ 2 portas de Uplink GE;

Ÿ 1 porta de gerenciamento FE.

OLT 1U 2PON TK-HA7110


